JOAQUIN LEONARDO QUINTERO SALAMANCA, en mi calidad de apoderado de LAVANDERIA INDUSTRIAL LA
MEJOR LIMITADA, adjunto memorial a través del cual interpongo recurso de reposición contra el auto que libró
mandamiento de pago porque ya se acreditó el pago de la condena proferida en este asunto por valor de
VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000), más las costas procesales de mi Representada y una de las
socias.
Un cordial saludo,
 
 
j. Leonardo Quintero  Salamanca
Calle 69 No. 4 - 48, Oficina 603, Bogotá D.C.
Office: +57 1 7454492
www.quintero.com.co

Información confidencial protegida por la reserva profesional del abogado / Attorney – client privileged